1

南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于印发《南昌市 2022－2023
学年度第一学期全日制中小幼校历安排》的

通知

各县（区）教体局，开发区教育事业发展中心，湾里管理局

教体办，局属学校，省属事业单位办学校，市管民办学历教

育学校：

现将《南昌市 2022—2023 学年度第一学期全日制中小

幼校历安排》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：《南昌市 2022—2023 学年度第一学期全日制中小

幼校历安排》

南昌市教育局

2022 年 6 月 15 日

南昌市教育局办公室 2022 年 6 月 15 日印发

2

附件

南昌市 2022－2023 学年度第一学期

全日制中小幼校历安排

星期

月 日

周次
一 二 三 四 五 六 日 说 明

1 1/9 2 3 4 1.本学期中小学、幼儿园于 9 月 1

日开学。小学、幼儿园于 2023 年 1 月

9日，中学于 2023 年 1 月 15 日放寒假。

2.期中考试时间：中学可安排在

11 月 1 日—4 日举行；期末考试时间：

小学可安排在 2023 年 1 月 5 日—6 日

举行；中学可安排在 2023 年 1 月 9 日

—12 日举行。普通高中学业水平考试

按省定时间进行。

3.节假日休息按上级规定执行。

4.下学期中小幼统一于 2023 年 2

月 6 日开学。

5.如疫情防控部门或上级教育行

政部门对此有新的要求，则按新要求执

行。

2 5 6 7 8 9 10 11

3 12 13 14 15 16 17 18

4 19 20 21 22 23 24 25

5 26 27 28 29 30 1/10 2

6 3 4 5 6 7 8 9

7 10 11 12 13 14 15 16

8 17 18 19 20 21 22 23

9 24 25 26 27 28 29 30

10 31 1/11 2 3 4 5 6

11 7 8 9 10 11 12 13

12 14 15 16 17 18 19 20

13 21 22 23 24 25 26 27

14 28 29 30 1/12 2 3 4

15 5 6 7 8 9 10 11

16 12 13 14 15 16 17 18

17 19 20 21 22 23 24 25

18 26 27 28 29 30 31 1/1

19 2 3 4 5 6 7 8

20 9 10 11 12 13 14 15